Протокол вскрытия конвертов № 237/МТПиР  от 08.02.2012г.

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на открытый запрос предложений конвертов
	№ 237/МТПиР
	08.02.2012

г. Благовещенск

Предмет закупки:
Право заключения договора на поставку Распределительной системы постоянного тока (РСПТ) для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Амурские ЭС».

 Закупка № 603 проводится в соответствии с ГКПЗ 2012 года, раздел № 3.2. «Оборудование и материалы для программы ТПиР» и согласно приказу ОАО «ДРСК» от 23.01.2012 г. № 23 «О проведении открытой закупочной процедуры и назначении Закупочной комиссии (b2b-energo)  (раздел 3.2. № 306)».
Состав Закупочной комиссии
На заседании закупочной комиссии по рассмотрению предложений на участие в открытом запросе предложений (ОЗП ЭТП) присутствовали:

Заместитель председателя Закупочной комиссии:

Коржов С.А. – директор по материально-техническому обеспечению ОАО «ДРСК»;

Члены Закупочной комиссии:

Челышева Т.В. – и.о. начальника ОКЗ ОАО «ДРСК».
Машкина О.П. - заместитель директора – начальник ОМТС ОАО «ДРСК»;
Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

Коврижкина Е.Ю. –  инженер 1 категории ОКЗ ОАО «ДРСК».

СЛУШАЛИ:

Коврижкину Е.Ю. –инженера 1 категории отдела конкурсных закупок ОАО «ДРСК», ответственного секретаря Конкурсной комиссии.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

В ходе проведения запроса предложений было получено 6 предложений, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.
Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.

Дата и начало процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: 12:08 06.02.2012 г.

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru.

В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:
	№
	Наименование претендента на участие в запросе предложений и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ООО «Ольдам» (115304 г. Москва, Кавказский бульвар, д. 29, корп.1)
	Предложение: согласно ТЗ, подано 06.02.2012 в 11:37 Цена 2 159 322,03 руб. (цена без НДС)

	2
	ООО «Ольдам» (115304 г. Москва, Кавказский бульвар, д. 29, корп.1)
	Предложение: Согласно ТЗ, подано 06.02.2012 в 11:38 Цена 2 159 322,03 руб. (цена без НДС)

	3
	ООО ПК «Электроконцепт» (630015, г. Новосибирск, ул. Шишкина, д. 3)
	Предложение: подано 06.02.2012 в 11:35 Цена 2 170 000,00 (цена без НДС)

	4
	ЗАО «Чебоксарский Электроаппарат» (428000, г. Чебоксары пр. И.Яковлева, 3)
	Предложение: поставка щита РСПТ согласно условиям лота, подано 06.02.2012 в 09:02 Цена 2 900 000,00 руб. (цена без НДС)

	5
	ОАО «Дальэнергоспецремонт» (690105 г. Владивосток ул. Бородинская, 4-а)
	Предложение: поставка распределительной системы постоянного тока (РСПТ) для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети», подано 06.02.2012 в 06:13 Цена 2 980 338,98 руб. (цена без НДС)

	6
	ЗАО «Технолига» (127018, Россия, г. Москва, ул. Сущевский вал, д. 16, стр. 4)
	Предложение: подано 03.02.2012 в 18:55. Цена 2 983 000,00 (цена без НДС)

Решили:
Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на запрос предложений конвертов.

Результаты голосования:
	«ЗA»:
	3

	«ПРОТИВ»:
	0

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	0

	ОСОБЫЕ МНЕНИЯ:
	-

Подписи членов Закупочной комиссии:

	Заместитель председателя Закупочной комиссии:

	Коржов Сергей Алексеевич, директор по материально-техническому обеспечению ОАО "ДРСК"
	____________п/__________________

	Члены Конкурсной комиссии:

	Машкина Олега Петровна, заместитель директора – начальник ОМТС ОАО «ДРСК»
	____________п/п__________________

	Челышева Татьяна Витальевна, и.о. начальника отдела конкурсных закупок ОАО "ДРСК"
	___________п/п___________________

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии: Коврижкина Елена Юрьевна, инженер 1 категории отдела конкурсных закупок ОАО "ДРСК"
	__________п/п____________________

PAGE
2